

رایان رینولدز در ۲۳ اکتبر ۱۹۷۶ در شهر ونکوور در کانادا متولد شد. پدر و مادرش هر دو در فروش مواد غذایی فعالیت می کردند. رینولدز پس از گذراندن دوران تحصیلی و علاقه مند شدن به دنیا بازیگری، موفق شد در اولین حضور رسمی اش مقابل دوربین، در سریالی به نام « پانزده » به ایفای نقش پردازد و پس از آن نیز در چندین مجموعه تلویزیونی دیگر به ایفا نقش پردازد که هیچکدام از این آثار مورد توجه قرار نگرفتند.

رینولدز که برای مدتی از ادامه مسیر بازیگری منصرف شده بود، به وسیله دوست بازیگرش کریس میلیام مارتی ترغیب شد تا به جای ماندن در ونکوور کانادا و تلاش برای حضور در نقش های کم ارزش، به لس آنجلس بروند تا بتوانند نقشی مناسب برای خودشان دست و پا کنند. رینولدز پس از ورود به آمریکا و بازی در چند مجموعه تلویزیونی، بالاخره با بازی در نقش مایکل برگ برگن در سریال « دو مرد، یک دختر و یک پیتزا فروشی » توانست به محبوبیت برسد و نام خود را بر سرزبانها بیندازد. رینولدز در سالها بعد توانست نقش های پررنگ تری در هالیوود بدست آورد از جمله بازی در فیلم « مدفون » در سال ۲۰۱۰ که وی در این فیلم ایفاگر نقشی بود که در درون یک قبر محبوس شده بود. بازی در این نقش تحسین منتقدین را به همراه داشت و برای رینولدز یک گام دیگر در موفقیت های بازیگری اش محسوب می شد. رینولدز در سالهای بعد موفق شد در آثار پرخرجی از جمله « R.I.P.D » و « فانوس سبز » حضور داشته باشد.

نکاتی که احتمالاً درباره رایان رینولدز نمی دانید :

پس از اینکه در یک چتربازی، برای اولین بار چتر نجاتش باز نشد، از پرواز وحشت دارد. مدتی در سوپرمارکت کار کرده است. کوچکترین پسر از میان چهار برادرش می باشد. دو برادرش پلیس هستند. اولین ازدواجش با اسکارلت جوهانسون در سال ۲۰۰۸ بود. این دو در سال ۲۰۱۱ از یکدیگر جدا شدند. دومین ازدواجش با بلیک لیولی بود که تا امروز دوام داشته و این دو بازیگر صاحب یک فرزند مشترک نیز می باشند. در جریان وقوع سونامی در کشور اندونزی، به همراه نامزد سابقش، الانیس موریست که یک خواننده بود، در این کشور حضور داشت اما صدمه ای به آنها وارد نشد. عاشق موتورسیکلت رانی است. اصلیتی انگلیسی - ایرلندی دارد. گفته که از بازی در فیلم « فانوس سبز » لذت نبرده چراکه در جریان فیلمبرداری رابطه بدی با کارگردان مارتین کمپبل داشته است. تنها بازیگری بود که در تمام اپیزودهای سریال « پانزده » حضور داشت. در پیاده روی مشاهیر کانادایی ها صاحب یک ستاره است.

برخی از آثار رایان رینولدز:

۱۹۹۹				دیک
۲۰۰۲			وایلدر	ون
۲۰۰۴		گانگی	سه	تیغه:
۲۰۰۹	ولورین	ایکس:	مردان	خاستگاه
۲۰۰۹				خواستگاری
۲۰۱۰				مدفون
۲۰۱۳	دی	پی.	آی.	آر.
۲۰۱۶				ددپول
۲۰۱۷		مزدور		محافظ
۲۰۱۸		۲		ددپول
				هابز و شاو ۲۰۱۹